1570. Ex decreto ejusdem sacre Rituum cong. 6 Maii 1736, quando occurrit Vigil. et aliquid fest. habens Officium, id est evangelium, tunc omittit. 9 lect. et sit tantum comm. Vigil. in Laudib. et Missa privat., in cujus sine legitur evangelium S. Joannis. Ideo corrigi debet error in recentioribus Breviariis, et Missal. impress. in Vigil. Omnium SS. occurren. cum Officium sanct. Cosmæ et Damiani hab. idem evangel. *Descendens*, etc. Maxime cum existet aliud decret. eman. 10 Junii 1690, prohibens mutare aliquod in Officio vel Missa sine speciali indulto Sedis Apostolicæ, et ut hab. etiam ex bulla S. Pii V, etc.

1571. Adveniente infra aliquam Octavam fer. 4 Cinerum, vel Vig. Pent., vel die 7 Decemb. Officium de infra Octav. cessat post Completor. diei præced. Si autem prædictis tribus occurrat dies Oct. Offic. de infra Octav. cessat post Nonam præced. diei, nec amplius fit de ea die 21 Junii 1736.

1572. *Decretum emanatum ann. 1737, occasione proximæ canonizationis, in quo statuitur firma regula, quæ servari debet circa præcedentiam in proferendis nominibus servorum Dei, qui a Summis Pontificibus in Catalogo sanctorum ascribuntur.*

Cum sacror. R. C. sub die 29 Decembris anni 1670, annuente san. mem. Clemente X, demandaverit in expressione nominum beatorum, qui canonizandi sunt, servandum esse ordinem hierarchiæ ecclesiasticæ, nempe antecedere debere: primo illos status clericalis; secundo illos status regularis; et tertio inter plures ejusdem ordinis attendendum esse tempus mortis; prout clarius subinde declaravit alio simili decreto die 14 Jan. subsequentis anni 1671, ab eodem pontifice similiter approbato; cumque occasione proximæ futuræ canonizationis dubitatum fuerit de ordine servando in exprimentis nominibus B. Vincentii a Paulo sacerdotis fundatoris congregationis Missionis, et societatis puellarum de Charitate, et B. Joannis Francisci Regis sacerdotis professi Societatis Jesu, congregatio particularis sacrorum Rituum a sanctissimo domino nostro deputata hoc suo decreto statuit, et mandat servari memorata decreta, cum hac tamen declaratione, quod si, inter plures ejusdem status et ordinis, reperiat unus, qui sit fundator alicujus religionis, congregationis, societatis, aut alterius hujusmodi instituti, sive clericalis sive regularis, a S. Sede approbati, præferatur alii, qui hanc qualitatem fundatoris non habent, licet ante in Domino obdormierint, ideoque, in casu de quo agitur,

primo loco nominetur Vincentius a Paulo, secundo Joannes Franciscus de Regia, si sanctissimo, etc., die 16 Apr. 1737.

Factaque per me fidei promotorem de prædictis SS. domino nostro Clementi XII relatione, Sanctitas Sua decretum istud prædictæ sacræ congregationis particularis confirmavit, et approbavit, et in posterum servari mandavit, die 17 ejusdem mensis April. 1737.

1573. Sanctissimus dom. nost. Clemens Papa XII, Missam et Officium proprium sancti Aloysii Gonzagæ e Societate Jesu pro festo ipsius die 21 Junii ejuslibet anni dominis omnibus sacr. Cæsareæ Majest. subjectis, nonnullisque aliis regnis ac provinciis, ac toti fere Italiæ sub ritu dupl. min. concessum ad enixas humillimasque preces ab eminentiss. et reverendiss. D. card. Pico de Mirandola et Columna tum proprias, tum aliarum quamplurium per eandem Italiam Ecclesiarum sibi hodierna die perlatas, Sanctitas Sua attenta tam utriusque card. cum sancto adolescente sanguinis conjunctione, quam multitud. mirabil. gratiar. quas præfatæ Ecclesiæ a Deo, et meritis ejusdem sancti assidue se impetrare unanimiter fatentur, dictum Officium, et Missam ad omnes utriusque sexus Christianifideles existentes in tota Italia, et insul. adjacent. qui ad Horas canonicas tenentur, sub eodem ritu in posterum extendi mandavit 1737, 18 Maii.

1574. Officium cum oratione et lect. 2 nocturni propr. sancti Vincentii a Paulo confess. pro univers. Ecclesia approb. a sacra Rituum cong. ex decreto emanato 1737, 7 Dec.

1575. Officia concessa alicui regno, seu ditioni, possunt ad servandam uniformitatem diocesis recitari ad diocesanis etiam existentibus extra tale regnum, seu talem ditionem, dummodo sua cathedralis sit intra ipsum regnum, seu ditionem. *Sacra Rituum cong. in Brixien. 7 Decemb. 1737.*

1576. Item pro omnibus Christianifidelibus utriusque sexus, tam sæcularibus quam regularibus, qui ad Horas canonicas tenentur, emanat. est decret. sacræ Rituum cong. approb. Officium cum oratione, Hymn. ad Matutinum, et lectio. 2 nocturn. propr. sanctæ Julianæ de Falconeriis, 1738, die 8 Martii.

1577. Sacra Rituum cong. approbavit atque concessit Officium S. Joannis a Cruce confess. cum lectionibus secundi nocturni, ac oratione propria, atque ad universalem Ecclesiam ampliavit pro die 24 Novembris sub ritu semiduplici, recitandum ab utroque clero sæculari et regulari, anno 1638, die 3 Octobris.

1578. Officium S. Felicis a Cantalicio confess. ordin. Min. Capuccinorum cum lectionibus secundi et tertii nocturni, ac oratione propriis novissime emanatis, sacra Rituum cong. ad totam Italiam, insulasque adjacentes sub ritu semiduplici recitandum die 21 Maii ab utroque clero sæculari et regulari, Missamque propriam celebrari, extendit anno 1739, die 21 Martii.

1579. Anno itidem 1739, ubi die 9 Maii sacra Rit. cong. decrevit, ut Officium S. Gertrudis virg. abbatissæ ord. S. Benedicti cum; lectionibus secundi nocturni, ac oratione propriis in Ecclesia universalis die 14 Nov. recitetur sub ritu dup. min., ac ejusdem Missa respective celebratur.

1580. Ex decret. sacræ Rituum cong. 20 Januarii 1741, Officium Patrocinii S. Josephi sponsi B. M. V. dupl. Dominica 3 post Pascha, in posterum celebrabitur sub ritu dupl. 2 classis.

1581. In ditionibus sereniss. dom. Austriac. Officium S. Joannis Nepomuc. mart. semidup. 16 Maii, in posterum celebrabitur sub ritu dup. ex indulto sanctiss. domin. nostri D. PP. Benedicti XIV, die 13 April. 1741.

1582. Ex decreto sacræ Rituum cong. 16 Sept. 1742, concessum est Officium proprium et Missa Patrocinii B. M. V. pro toto ordine Minorum

de Observantia pro Dominica secunda Novemb.

1583. Cum festum S. Zenonis martyris, quod in civitate et diocesi Veronensi, uti illius episcopi et principalis protectoris, quotannis die 12 Aprilis de præcepto cum Octava celebratur, aliquoties incidat in feriam sextam Parasceves, vel in Sabbatum Sanctum, clerus sæcularis ac regularis ejusdem civitatis et diocesis sacram Rituum congr. humillime supplicavit, quatenus in casu talis occurrentiæ in posterum dictum festum S. Zenonis ad feriam II post Dominicam in Albis cum Officio et Octava transferre, necnon Officium diei festi S. Petri martyris, totius illius diocesis protectoris minus principalis, ad ritum duplicem secunde classis elevare dignaretur, et sac. cong., audita prius informatione, episcopi, hujusmodi instantiis juxta petita benigne annuit, die 15 Septembris 1742, in Veronen. *Ex Regestiis ejusdem S. C.*

1584. Ex decreto emanato sub die 19 Januarii 1743, SS. D. N. Benedictus XIV concessit omnibus Religiosis et Monialibus ordinis Minorum recitationem Officii, et Missæ de communi nec virg. nec mart. B. Joannæ Valesiæ sub ritu semiduplici pro die 4 Febr. anniversaria ejus obdormitionis.

1585. Ad satisfaciendum insigni pietati, ac serenissimi regis Sardinia devotioni erga S. Vincentium a Paulo congregationis Missionis fundatorem, necnon pio desiderio nonnullorum episcoporum in ejus dominis existentium, sanctissimus dominus noster Benedictus XIV, ad instantiam ejusdem majestatis suæ benigne inclinatus indulgit, ut in cunctis dominis præfato serenissimo regi subjectis ab universo clero sæculari, qui ad Horas canonicas tenentur, Officium proprium cum Missa ejusdem sancti sub die 20 Aprilis 1731 approbatum, sub ritu primæ classis recitari, ac respective celebrari possit, et valeat. Hac die 28 Martii 1745.